

# Tage Rasmussen Ejendomme ApS

Nykøbingvej 182

4990 Saksøbing

CVR-nr. 28512619

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. december 2017

---

Anni Elsebeth Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Tage Rasmussen Ejendomme ApS Nykøbingvej 182 4990 Sakskøbing
Telefon	54 70 66 35
E-mail	anniogboerge@mortensen.dk
CVR-nr.	28512619
Stiftelsesdato	21. marts 2005
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Anni Elsebeth Mortensen Svend Børge Mortensen Orla Sten Rasmussen
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 12901038
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at erhverve, eje og udleje fast ejendom og hermed belæstet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. -76.634, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 1.019.144, og en egenkapital på kr. -341.134.

Selskabet har tabt sin kapital som følge af nedskrivning af ejendommen til udbudt salgsværdi og driften har udviklet sig utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Den fremtidige aktivitet i selskabet afhænger af om ejendommen bliver solgt.

**Resultatopgørelse**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>49.909</b>	<b>73.668</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.138	-31.242
<b>Driftsresultat</b>		<b>31.771</b>	<b>42.426</b>
Finansielle omkostninger	1	-100.295	-100.067
<b>Resultat før skat</b>		<b>-68.524</b>	<b>-57.641</b>
Skat af årets resultat	2	-8.110	-65.172
<b>Årets resultat</b>		<b>-76.634</b>	<b>-122.813</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-76.634	-122.813
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-76.634</b>	<b>-122.813</b>

**Balance 30. juni 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	995.000	1.050.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>995.000</b>	<b>1.050.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>995.000</b>	<b>1.050.000</b>
Andre tilgodehavender		2.157	7.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.157</b>	<b>7.500</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>21.987</b>	<b>13.213</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>24.144</b>	<b>20.713</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.019.144</b>	<b>1.070.713</b>

## Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		47.065	203.504
Overført resultat		-513.199	-564.252
<b>Egenkapital</b>	4	<b>-341.134</b>	<b>-235.748</b>
Hensættelser til udskudt skat	5	0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til kreditinstitutter		985	985
Gæld til banker		971.909	971.849
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>972.894</b>	<b>972.834</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		9.000	16.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.736	21.755
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		346.648	295.872
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>387.384</b>	<b>333.627</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.360.278</b>	<b>1.306.461</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.019.144</b>	<b>1.070.713</b>
Usikkerhed om going concern	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	10		

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	100.295	100.067
	<b>100.295</b>	<b>100.067</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Udskudt skat af årets resultat	-8.110	-65.172
	<b>-8.110</b>	<b>-65.172</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	1.014.983	1.014.983
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.014.983</b>	<b>1.014.983</b>
Opskrivninger primo	260.903	916.086
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-36.862	-655.183
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>224.041</b>	<b>260.903</b>
Af- og nedskrivninger primo	-225.886	-194.644
Årets afskrivninger	-18.138	-31.242
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-244.024</b>	<b>-225.886</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>995.000</b>	<b>1.050.000</b>

Såfremt der ikke var foretaget opskrivning på ejendommen ville den regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2017 udgøre kr. 934.660.

**4. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	203.504	-564.252	-235.748
Nedskrivning af tidligere opskrevne ejendomme	0	-28.752	0	-28.752
Overførsel af afskrivning på opskrivning til frie reserver	0	-127.687	127.687	0
Forslag til årets resultatdisponering	0	0	-76.634	-76.634
	<b>125.000</b>	<b>47.065</b>	<b>-513.199</b>	<b>-341.134</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**5. Hensættelse til udskudt skat**

Hensættelser til udskudt skat primo	0	78.968
Årets ændring i hensættelser til udskudt skat	0	-78.968
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

### 6. Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til kreditinstitutter	985	0	0
Gæld til banker	971.909	0	0
	<b>972.894</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 7. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital som følge af nedskrivning af ejendommen til udbudt salgsværdi. Det er ledelsens vurdering af der er tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften.

### 8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter er deponeret ejerpantebrev stort tkr. 1.100 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juli 2017 udgør tkr. 995.000.

### 10. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Udskudt skatteaktiv pr. 30/6 2017 udgør kr. 78.922, beløbet er ikke indregnet i årsrapporten, da det er usikkert om det vil blive anvendt indenfor de kommende 3 regnskabsår.